
       
 

 

                                                                                                                          
 

 

ПОВИК БР. 23/2023 – НАБАВКА НА КЕТЕРИНГ УСЛУГА   

Институтот за стратешки истражувања и едукација (ИСИЕ) од Скопје за потребите на 

реализација на проектот „Corruption Free Universities in Albania, North Macedonia and Serbia” 

(Универзитети без корупција во Албанија, Северна Македонија и Србија) кој се спроведува 

во рамките на Програмата СМАРТ БАЛКАН – Граѓанско општество за поврзан Западен 

Балкан, финансирана од норвешкото Министерство за надворешни работи објавува ПОВИК 

ЗА НАБАВКА НА КЕТЕРИНГ УСЛУГА 

Предмет на набавката се состои од кетеринг услуга закуска за 20 учесници која вклучува 

храна составена од солени јадења, канапеи, брускети, finger food, или слично и ситни 

колачи (или сличен тип на храна) и освежување од безалкохолни пијалоци, газирана вода 

и кафе. 

Место на испорака на услугата: Правен факултет Кичево, Дисперзирани студии Битола, 

адреса ул. Партизанска ББ – Битола. 

Време на достава на услугата: 31 октомври 2023 година /вторник/ во периодот 14-15 часот. 

Економскиот оператор е должен да обезбеди и лице за послуга. 

Цена: За набавката се предвидени 15 евра во денарска противвредност или вкупно 300 

евра во денарска против вредност без ДДВ. Проектот е ослободен од ДДВ. Исплата ќе се 

врши преку фактура без ДДВ. 

Критериуми: Цена во однос на понудено мени – 100 поени 

Доколку се пријават повеќе економски оператори, предност ќе има поевтината понуда, 

односно понудата со износ помал од износот од 15 евра по лице. 

Задолжително со понудата да се достави и мени на храна и пијалоци вклучени во понудата.  

Понудата се доставува на електронската адреса isie@mail.org најдоцна до 20 октомври  

2023 г.  

По завршување на процесот на селекција сите понудувачи ќе бидат известени за исходот.  

 

Скопје, 13.10.2023 година 

 


